2021 年 11 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日付にて組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

組織変更

 経営情報の更なる可視化と意思決定の高度化を加速するため、財務・経営企画本部内に、経営管理室を新設

いたしました。

以   上

【リリースに関するお問い合わせ先】
 IR 室 野瀬 健一朗
TEL：03-3516-6263
E メール：ir@renovainc.com

（ご参考）2021 年 11 月 1 日時点の経営体制

１．取締役会

役職 氏名

取締役会長 千本 倖生

代表取締役社長 CEO 木南 陽介

取締役副社長執行役員 COO 須山  勇

取締役執行役員 CFO 山口 和志

社外取締役 南川 秀樹

社外取締役 川名 浩一

社外取締役 銭谷 美幸

社外取締役 島田 直樹

社外取締役 山崎 繭加
（注）社外取締役南川秀樹、銭谷美幸、島田直樹、山崎繭加の各氏は独立役員となります。

 ２．監査役会

役職 氏名

常勤監査役 柴田 雄司

社外監査役 金子 憲康

社外監査役 佐田 俊樹

社外監査役 若松 弘之
（注）社外監査役金子憲康、佐田俊樹、若松弘之の各氏は独立役員となります。

３．執行体制

役職 氏名

代表取締役社長 CEO 木南 陽介

取締役副社長執行役員 COO 須山  勇

取締役執行役員 CFO 山口 和志

常務執行役員 CTO 小川 知一

執行役員 CHRO 鈴木 順子
執行役員

プロジェクト推進本部長 福真 清彦

執行役員
プロジェクト開発本部長 永井 裕介

執行役員
オペレーション本部長 大出 賢幸

執行役員
海外事業開発本部長 宮部 直行

執行役員
社長室長 今岡 朋史

コーポレート本部長 古田 晃一